
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 

 

 
 

 

  
 

IL DIRIGENTE 

VISTA         l’Ordinanza cautelare del Consiglio di Stato – Sez. Sesta Bis  n. 1460 /2016; 

VISTO  il proprio decreto prot. AOOUSPCE n. 8006 del 01/06/2016 con cui, in 

applicazione della suddetta Ordinanza, veniva disposto l’inserimento con riserva 

della docente NICOLO’ Anna Rita, nata ad Aversa (CE) il 04/08/1971, nelle 

GaE di questa Provincia per la Scuola Primaria, in terza fascia, con punti 162; 

VISTO         il Decreto Cautelare n. 3219 del 2 agosto 2016 con il quale la Sesta Sezione del 

Consiglio di Stato ha fornito chiarimenti finalizzati alla corretta esecuzione 

dell’ordinanza n.1460/2016; 

VISTO  il decreto prot. AOOUSPCE n. 13840 del 31/08/2016, dove si precisa che è 

consentita, nelle more del giudizio di merito, la stipula di contratti a tempo 

determinato e indeterminato; 

VISTA  la comunicazione  Prot. 11729 del 04/09/2018 con cui la docente Nicolo’ Anna 

Rita ha chiesto la rettifica del punteggio attribuito nelle GaE; 

RITENUTA  valida la predetta comunicazione e di dover procedere alla decurtazione del 

punteggio attribuito per il servizio degli a.s. 2002/03 e 2003/04 in quanto non 

prestato in qualità di docente di scuola primaria; 

VISTE le graduatorie definitive relative al personale docente ed educativo delle scuole ed 

istituti di ogni ordine e grado di questa provincia pubblicate con decreto prot. 

9961 del 01/08/2018; 

RITENUTO di dover assicurare la legittimità della GaE per la Scuola Primaria e la tutela delle 

posizioni giuridiche degli interessati, con particolare riguardo alla trasparenza 

degli atti ed alla parità di trattamento tra i partecipanti alla procedura concorsuale 

di cui trattasi; 

                                                            D I S P O N E 

 

per i motivi citati in epigrafe, il punteggio attribuito della docente NICOLO’ Anna Rita, nata a 

Aversa (CE) il 04/08/1971 nelle GaE relative al personale docente delle scuole Primaria di 

questa provincia per l’a.s. 2017/2018, è modificato come di seguito riportato: 

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012156.11-09-2018



 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 

 

 
 

 

  
 

EEEE: 3^fascia; p.pregr. 84,00; p.abilit. 14,00; p.servizio: 36,00; p.titoli: 4,00; spec.==; 

pref:==; figli: ==; Ris. ==; S:supplenze; anno di inserimento 2014; Totale punti: 138,00. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammissibile impugnativa al Giudice Ordinario in funzione 

di Giudice del Lavoro secondo i dettami della normativa vigente. 

       
                 IL  DIRIGENTE 

         Vincenzo ROMANO 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

Alla Sig.ra NICOLO Annarita 
n-annarita@libero.it 
 
Al sito web dell’USP Caserta 




